
ZARZĄDZENIE NR 69
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji do okresowej likwidacji niewykorzystanych, zbędnych tablic 
rejestracyjnych do oznaczania pojazdów

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzania, okresowo - w miarę potrzeby - kasacji poprzez pocięcie, 
niewykorzystanych, zbędnych tablic rejestracyjnych do oznaczania pojazdów, w następującym składzie:

1) Andrzej Bereza - Przewodniczący Komisji

2) Elżbieta Piętal - Członek Komisji

3) Marzena Mikuła - Członek Komisji

4) Małgorzata Pleszczyńska - Członek Komisji

§ 2. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi szczegółowy protokół.

§ 3. Komisja może prowadzić czynności w składzie co najmniej trzyosobowym.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 21/2013 Starosty Krasnostawskiego z dnia 13 grudnia 2013 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzania okresowej likwidacji niewykorzystanych, zbędnych tablic 
rejestracyjnych do oznaczania pojazdów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawski

Id: D3C6F745-142D-4024-B9BC-A708E352B74D. Przyjęty Strona I


